
       

 

      

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS No. 001 DE 2018, PARA LA CONFORMACIÓN DE LA LISTA DE 

ELEGIBLES PARA LA DESIGNACIÓN DE CURADORES URBANOS A NIVEL NACIONAL  

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS  

DATOS GENERALES 

Cargo:  CURADOR URBANO 

Municipio: Medellín 

Carácter de la Prueba: Eliminatorio 

Valor dentro del Con-

curso: 
50% 

Fecha de publicación: Diciembre 1 de 2020 
 

 

CONCURSANTES QUE PRESENTARON LA PRUEBA ESCRITA 

Documento de Identificación Puntaje/100 Condición 

71700801 88,37 Aprobado 

21409349 85,17 Aprobado 

71718629 85,17 Aprobado 

98584448 85,17 Aprobado 

43722590 78,77 Aprobado 

71646667 76,37 Aprobado 

42097311 71,57 Aprobado 

12108130 63,57 No Aprobado 

 

CONCURSANTES QUE NO PRESENTARON LAPRUEBA 

15503192 

43267250 

43713927 

70033330 

71368335 

71656359 

71692667 

71794927 

 

 

Equipo técnico 

Universidad Nacional de Colombia-CID 
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